[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                          №___________

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 22 мая 2014 года № 120 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в станице Старотитаровская Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с письмом администрации муниципального образования Темрюкский район от 16 октября 2019 года ( вх.02-44/2144 от 18.10.2019 года) с целью приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 22 мая 2014 года № 120 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в станице Старотитаровская Темрюкского района».

2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарину

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от______________  №_________

«О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 22 мая 2014 года № 120 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в станице Старотитаровская Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                      Т.И. Опарина

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                      Е.М. Зимина

Начальник общего отдела                                                               О.Н.Пелипенко

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        И.А.Петренко

б